●Press Release

報道関係各位

 2016年 2月 15日

NHN PlayArt株式会社

『LINE PLAY』内ミニゲーム、NHN PlayArt 開発の「てのひらファーム」に

新エリア「東海」を追加！

本日よりログインボーナスが獲得できるキャンペーンを実施！

NHN PlayArt株式会社(本社：東京都港区、代表取締役社長：加藤雅樹、以下NHN PlayArt)

は、LINE株式会社が運営するアバターコミュニケーションアプリ「LINE PLAY」（iOS・Android対応／

無料）内に提供している、農園ゲーム「てのひらファーム」に、本日2月15日（月）より、新エリア「東海」

を追加しましたのでお知らせします。新エリア追加を記念して、ログインボーナスを獲得できるキャンペーンを

実施します。

2015年 10月 19日よりサービスを開始した、農園ゲーム「てのひらファーム」は、自分だけの農園・マイフ

ァームで色々なものを育てて収穫しながらアバターで農園ライフを楽しむ育成ゲームです。「てのひらファーム」

限定のオリジナルアバターを使用したり、マイファームを飾るアイテムを自由に組み合わせたりして独自の農

園づくりを楽しむことができます。

●Press Release

■新エリア「東海」を開放

現在、実装している「北海道」「東北」「関東」「甲信越」「北越」の５つのエリアに続き、新たに「東海」を

追加します。

「東海」エリアの開放に合わせて、次の機能を追加します。

【追加機能】

・マイファームで作れる作物の追加

・レベルキャップの開放

・エリアオーダーへの納品報酬として新しいアバターアイテムを追加

※エリアオーダー：日本を横断しながら各地方で出されるオーダーをクリアしていくと、新しい種がもらえ、マ

イファームを育てられます。また、その地方にゆかりのあるデコパーツを獲得できます。

・新しい料理を追加

■新規エリア追加記念キャンペーンを実施

①本日より、「てのひらファーム」にログインすると、1日1回500ジェムのログインボーナスを獲得できるキャ

ンペーンを実施します。※最大配布数は 6回までの 3,000ジェムとなります。

【配布期間】

2016年 2月 15日（月）～2月 23日（火）

②作物を育てるのに必要な肥料、畜産物のレンタル券やエサが半額になります。

【配布期間】

2016年 2月 15日（月）のメンテナンス終了時から 2月 23日（火）

サービス紹介ページ：http://lp.play.line.me/

公式ブログ：http://blog.lineplay.jp/

NHN PlayArtは、楽しい農園ライフがおくれる「てのひらファーム」において、今後も多くのユーザーのみなさ

まに楽しんでいただけるよう、継続的な機能追加や改善を実施してまいります。

NHN PlayArt 株式会社 http://www.nhn-playart.com/

http://lp.play.line.me/
http://blog.lineplay.jp/
http://www.nhn-playart.com/

●Press Release

＜LINE PLAY 概要＞

サービス名：LINE PLAY（ライン プレイ）

対応端末：iPhone4、iOS 7.0以上／Android OS 4.0.3以上

対応言語：日本語、英語、タイ語、中国語（簡体字／繁体字）、韓国語

サービス地域：全世界サービス開始日：2012年 11月 21日

価格：無料（一部アイテム課金）

運営：LINE株式会社

「てのひらファーム」サービス開始：2015年 10月 19日

■LINE PLAY とは

自分好みに着飾ったアバター（キャラクター）を通じて、他ユーザーとの交流を楽しむことができるアバターコ

ミュニケーションアプリです。2012年 11月 21日のサービス開始以来、日本国内のみならず、海外でもア

メリカやタイ、台湾などを中心に多くのユーザーに利用され、2015年 11月 21日には、利用者数 3,000

万人を超える世界最大級のアバターコミュニケーション空間へと成長しています。

＜AppStore ダウンロードページ＞

https://itunes.apple.com/jp/app/id575147772

＜Google Play ダウンロードページ＞

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.naver.lineplay.android

※Android、Google Playは、Google Inc.の商標または登録商標です。

※iPhone、iTunes および App Storeは、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

https://itunes.apple.com/jp/app/id575147772
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.naver.lineplay.android